[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022					                                                        № 20

с.Стародраченино

	О выделении специального места для размещения печатных агитационных материалов для подготовки и проведения выборов

Для подготовки и проведения выборов   депутатов Совета депутатов Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальное место для размещения агитационных материалов для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва:
Избирательный участок № 829:
– с.Стародраченино –– стенд для объявлений по улице Юбилейная, 3 у здания ДК,
Избирательный участок №830
- п.Кокорское  – стенд для объявлений по улице Новая 7А, у здания поселкового клуба;
Избирательный участок №831
-с. Озерное –стенд объявлений по ул. Пушкина 1, у здания поселкового клуба.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации сельсовета                                                      В.Н.Столярова
image1.png